平成 28 年 3 月 19 日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  黒 岩 正 勝

(コード番号 9072  東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員   佐 野 恭 行

      ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３0

当社子会社の日本梱包運輸倉庫株式会社

機構変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社の中核事業会社 日本梱包運輸倉庫株式会社は、平成 28 年 3 月 19 日開催の取締役会にお

いて、以下のとおり、機構変更及び人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．機構変更

・引越営業部並びにニッコンムービング東京センターを廃止する（平成 28年 3月 31日付）

・輸送営業部に引越課を新設する（平成 28年 4月 1日付）

２．人事異動

・部長、室長の異動（平成 28 年 4 月 1 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

岡村 雅之

ニッコンムービング㈱ 転籍 引越営業部 部長 兼

ニッコンムービング東京セン

ター センター長

齋藤 清市 東京事業部 部長 兼

国際営業部 部長

ニッコンホールディングス㈱

執行役員

坂入 宏 人事部 管理課（ニッコン情報シス

テム㈱ 出向）

人事部 参事

加藤 博 人事部 管理課（ニッコン情報シス

テム㈱ 出向）

情報管理部 部長

本橋 秀浩 勤労部 部長 兼

健康開発センター センター長 兼

情報管理部 部長

総務部 部長 兼

勤労部 部長 兼

リスク管理室 室長 兼

健康開発センター センター長

清田 淳 人事部 部長 兼

総務部 部長 兼

リスク管理室 室長

人事部 部長

・部長の異動（平成 28 年 4 月 16 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

松島 孝之 中部事業部 部長 埼玉事業部 副部長

以上